[image: ][image: ]
南阳市教育局科室函件

教安函〔2022〕151号

关于组织开展教育系统消防安全培训的
通   知

局属各学校（幼儿园）：
为切实增强消防安全意识，提升学校消防管理水平，坚决遏制校园火灾事故的发生，为党的二十大胜利召开创造良好的消防安全环境，特邀请市消防救援支队相关专家对局属各学校开展消防安全培训。现将有关事项通知如下：
一、培训时间
2022年9月15日下午3：30，为期半天。
二、培训地点
市教育局445视频会议室。
三、培训对象
局属各学校（幼儿园）分管副校长（园长）、安全专干。
四、培训内容
校园消防安全日常管理及消防安全常识。
五、有关要求
（一）请各学校（单位）高度重视，切实保障人员按时、全员、全程参加，不得请假；
（二）请按照要求做好疫情防控工作，提前10分钟入场完毕；
（三）会议期间，将手机调至静音状态，确保会场秩序。认真听讲，做好笔记，严禁玩手机、交头接耳。

[bookmark: _GoBack]
                              2022年9月14日

1

image1.jpeg

image2.jpeg